
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1336

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:20:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2019

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos
reais). Objeto: Aquisição de Mobiliário de sala de aula, modelo CJA-04b-MDF ou ABS, Conjunto para
aluno tamanho 4, Altura do aluno: de 1,33m a 1,59m. Recurso repassado pelo Ministério da
Educação, Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE), termo de compromisso PAR nº
201803038-6. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos
reais). Objeto: Aquisição de Mobiliário de sala de aula, modelo CJA-04b-MDF ou ABS, Conjunto para
aluno tamanho 4, Altura do aluno: de 1,33m a 1,59m. Recurso repassado pelo Ministério da
Educação, Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE), termo de compromisso PAR nº
201803038-6. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE
LICITAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1336/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-1650000-dezesseis-mil-e-quinhentos-reais-objeto-aquisicao-de-mobiliario-de-sala-de-aula-modelo-cja-04b-mdf-ou-abs-conjunto-para-aluno-tamanho-4-altura-do-aluno-de-133m-a-159m-recurso-repassado-pelo-ministerio-da-educacao-fundo-nacional-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yChQlVPl.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/05/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

14/05/2019 00:00:00 ATA Baixar

14/05/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/05/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h2GQEPAy.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dVVWV9rY.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bru8q7A0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Tp6TbUew.pdf

